..............................................................................................................................) zł. brutto
2. Całkowita wartość zamówienia będzie równa iloczynowi ilości osób i ilości dni (osobodni) 
wynikających z zamówienia oraz ceny jednostkowej, nie może jednak przekroczyć szacunkowo 
kwoty 15000,00  zł brutto. ( słownie: piętnaście tysięcy) brutto
3. Cena nie ulegnie zmianie przez okres trwania umowy.
4.Wykonanie zamówienia nastąpi w okresie: niezwłocznie po podpisaniu aneksu do umowy o 
dofinansowanie do  31 grudnia 2011 r

3.Oświadczamy, że:
1/ zapoznaliśmy się z zapytaniem ofertowym i nie wnosimy do niego zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy